2016年花蓮縣「愛在一起，看見心希望」愛心兌換券簽收單(國中)
	編號
	校    名
	學校

班級數
	班級
張數
	領有身心障礙證明學生數
	總數(班級+身心障礙)
	簽名

	1
	美崙國中
	23
	69
	33
	102
	

	2
	花崗國中
	47
	141
	30
	171
	

	3
	國風國中
	62
	186
	78
	264
	

	4
	自強國中
	30
	90
	19
	109
	

	5
	秀林國中
	14
	42
	39
	81
	

	6
	新城國中
	17
	51
	36
	87
	

	7
	宜昌國中
	37
	111
	43
	154
	

	8
	化仁國中
	17
	51
	22
	73
	

	9
	吉安國中
	15
	45
	22
	67
	

	10
	平和國中
	7
	21
	9
	30
	

	11
	壽豐國中
	9
	27
	11
	38
	

	12
	鳳林國中
	13
	39
	16
	55
	

	13
	萬榮國中
	5
	15
	3
	18
	

	14
	光復國中
	13
	39
	14
	53
	


2016年花蓮縣「愛在一起，看見心希望」愛心兌換券簽收單(國中)
	編號
	校    名
	學校

班級數
	班級

張數
	領有身心障礙證明學生數
	總數(班級+身心障礙)
	簽名

	15
	富源國中
	5
	15
	4
	19
	

	16
	瑞穗國中
	16
	48
	17
	65
	

	17
	三民國中
	6
	18
	1
	19
	

	18
	玉里國中
	27
	81
	26
	107
	

	19
	玉東國中
	7
	21
	3
	24
	

	20
	富北國中
	7
	21
	6
	27
	

	21
	富里國中
	8
	24
	11
	35
	

	22
	豐濱國中
	7
	21
	7
	28
	

	23
	東里國中
	3
	9
	3
	12
	

	24
	慈大附中
	19
	57
	8
	65
	

	25
	海星中學
	14
	52
	7
	59
	

	26
	國立花蓮特殊教育學校
	高職部、國中部、國小部學生
	171
	


